

Bestyrelsesmøde den 10. oktober 2023

Afbud fra Marcus og Michael.

Fraværende Inge

Kl 17 – 18. Præsentation af tildelingsmodeller og styrings vedtægter for nye medlemmer – Alle er velkommen, hvis I har lyst.

Kl 18 spiser alle sammen

Konstituering:

Formand - Troels

Næstformand – Michael

De har aftalt at køre parløb og vil også forsøge at uddelegere nogle af opgaverne

Planlægning af kommende møder – datoer, emner mv.:

Den 28. november 2023 kl. 17-ca. 19.30

Troels vil sørge for at vi får det udkast vi plejer at benytte til dagsorden

Grethe vil forsøge at finde datoerne for foråret inden den 28. november, så vi kan få afstemt datoerne.

Forældre ved Fiduserne efterspurgt, til forældremødet, en arbejdsdag. Vi skal have undersøgt hvilke praktiske opgaver vi har. Hvad må vi og hvad må vi ikke? Rengøring, malearbejde, syning af kostumer/udklædning. Vi går med et arrangement i Hedemarken i foråret.

Forældrekafe bliver i foråret lagt på arbejdsdagen og i efteråret kan grupperne have hver sin dag.

Til forældremødet manglede der tid til at få en snak med forældre omkring hverdagen.

Næste år vil det være godt, at der er sat tid af til fælles spørgsmål i plenum og at vi ser fremad ind i det kommende år.

Der er et ønske om mere brobygning ml Krudt og Fidus' ældste børn, hen mod overgangen til Græsrødder.

Kan Bussen bruges noget mere, Forældre må gerne være med til at finde "besøgssteder".

Nyt fra husene: Udsat

Høringssvar på Ressourcetildeling 2024:

PT ser det ud til, at vi får 3,6 mill ekstra næste år til at opnå minimumsnormeringen pr 1.1 2024. I høringssvaret skal der med, at vi ser den nye tildelingsmodel er gennemskuelig.

I forbindelse med politisk behandling af institutioner under 32 enheder, ønskes der også fokus på geografisk placering, betydning for lokalsamfundet og tiltrækning af nye borgere, hvis der lukkes institution.

Dialog om udfordringen med mange børnehavebørn, i Hedemarken forår 2024:

Grethe har haft det store børnetal, på basisstuerne på MED for at kvalificere mulige løsninger for dette.

I MED vil de gerne at børnene bliver på basisstuerne og så være opdelt i to grupper i tiden fra kl. 8 – ca. 15.30.

Forældre input: Vi skal sikre at børnene kender de voksne og er trygge ved dem. Grupper opdelt i tre kan også være en løsning i en kortere tid.

Evt: